广州农村商业银行关于信用卡透支年化
利率及分期业务年化手续费率的公告
尊敬的客户：
我行信用卡透支年化利率及分期业务年化手续费率公示如下：
一、信用卡透支利息基准利率为日息万分之五，最低为基准日利率的0.7倍；对应的年化利率上限为18.25%，下限为12.775%（受大小月天数不同及持卡人还款情况不同等因素的影响，实际年化利率与上述年化利率可能存在差异）。透支利息按月计收复利。
二、信用卡分期业务折算年化手续费率范围为：0%-18.78%（根据持卡人现金流计算的年化内含报酬率，以供您评估资金成本时参考，实际选择办理的分期业务因产品种类、账单日间隔、每月实际天数、还款方式、办理期数、提前还款、产品特点、合作商户等不同情况或与参考值存在差异，并将根据市场情况和政策规定等动态调整。实际年化手续费率以办理时双方确定的费率和期数为准，未依约还款不适用上述年化手续费率），详见下表：
[image: image1.emf]收取方式 年化手续费率范围

按交易金额*每期费率，按月收取 0%-14.33%

首月一次性收取手续费 0%-15.18%

按交易金额*每期费率，按月收取 0%-15.38%

首月一次性收取手续费（循环) 0%-17.90%

按交易金额*每期费率，按月收取 0%-16.43%

首月一次性收取手续费 0%-18.78%

按交易金额*每期费率，按月收取 0%-14.33%

首月一次性收取手续费 0%-15.18%

按交易金额*每期费率，按月收取

首月一次性收取手续费

按交易金额*每期费率，按月收取 0%-10.90%

按交易金额*每期费率，按月收取 0%-14.33%

按交易金额*每期费率，按月收取 0%-14.33%

5.24 境外分期

5.25 银联在线分期

5.26 银联POS分期

5.23 大额分期 0%-13.27%

信用卡分期业务年化手续费率表

收费项目

5.19 自由分期手续费

5.20 一般信用卡现金分

期手续费(含随享金)

5.21 太阳创富融通卡现

金分期手续费

5.22 账单分期手续费

信用卡透支年化利率及分期业务年化手续费率自公告之日起执行，其中，太阳菁英卡36期自由分期年化手续费率（11.08%）自2020年7月21日起执行。如果您有任何疑问，敬请垂询我行各营业网点或客户服务热线95313。
特此公告。
广州农村商业银行
2020年5月11日